
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expide diplomas de Odontólogos

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14-2019112

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 501 Odontología

Título: 501 Odontóloga

BULSA, NELLS BIBIANA DNI 31272877 argentina 23/11/1998 2004 05/12/2003 30/11/2018

DRUETTA, LUISINA DNI 36479755 argentina 05/08/1992 2010 09/12/2009 12/12/2018

FUENTES PICHICHERO, MELANIA ROCÍO DNI 39444967 argentina 02/07/1996 2014 12/12/2013 19/12/2018

GIRAUD, NICOLLE DNI 38183020 argentina 17/05/1994 2012 13/12/2011 18/12/2018

HERNÁNDEZ, LEA FLORENCIA DNI 38281319 argentina 02/12/1994 2013 11/12/2012 19/12/2018

Título: 501 Odontólogo

DE LEONARDI, TOMÁS DNI 39620559 argentina 29/05/1996 2014 06/12/2013 19/12/2018

GOLOBOFF, EMILIO DNI 38278990 argentina 15/01/1995 2013 07/12/2012 12/12/2018

MIRANDA, SAMUEL ALEJANDRO DNI 36347672 argentina 15/09/1991 2011 07/12/2010 12/12/2018



PATIÑO, EDUARDO FABIÁN DNI 34605679 argentina 23/04/1990 2008 28/02/2008 12/12/2018

VASSALLO, BENJAMÍN DNI 39404610 argentina 25/03/1996 2014 06/12/2013 19/12/2018

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

 


	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-40-E-UNC-DEC#FO
		2019-02-21T15:30:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T15:39:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T15:39:48-0300
	GDE UNC




